
K prodeji, Byt 3+kk, 99 m2
Číslo inzerátu (ID): 4316408 Datum vydání: 08.03.2025

Cena za nemovitost:

3 890 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Slunný byt po celkové rekonstrukci je ideální jak pro rodinné
bydlení, tak jako investiční příležitost.
Byt je situován na jihovýchod, což zaručuje dostatek slunečních
paprsků po celý den. Dispozicemi odpovídá vel. 3+kk, nachází se
zde vstupní chodba s vestavěnou skříní, technická místnost,
komora, koupelna s WC, prostorná kuchyň s jídelnou a obývacím
pokojem vybaveným též novými krbovými kamny, dále pak jeden
průchozí pokoj a nakonec ložnice s vestavěnou skříní. K dispozici
je také samostatný sklep zajišťující pro budoucí majitele mnoho
úložného prostoru, který je v dnešní době nezbytný.
Velkou výhodou této nabídky je k bytu náležící zahrada o velikosti
160 m2, kde se můžete věnovat relaxaci při koupání v bazénu,
grilování či posezení u kávy pod nedávno vystavěnou pergolou,
případně i zahradničení.
Pokud hledáte pěkné bydlení v klidné lokalitě a přesto s výbornou
dostupností do centra města Trutnova či na hory (cca 15-20 minut
do lyžařských středisek Mladé Buky, Janské Lázně, Žacléř atp.),
tato nabídka by mohla být právě pro Vás. Proto neváhejte a
domluvte si prohlídku. Financování je možné prostřednictvím
hypotečního úvěru, který Vám zajistíme za nejlepších podmínek.

ID inzerátu ESO: 4316408
Inzerát aktualizován: 08.03.2025
Inzerát vydán: 05.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 99 m2
Užitná plocha: 99 m2
Plocha sklepa: 30 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


